令和５年１０月２４日

保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂

令和５年度「稲穂祭」における駐車場の Web くじ引きについて

霜降の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動に対し、あたたかいご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、当日スムーズに駐車ができますよう、ご理解とご協力をお願いいたします

記

１ 目的  事前に駐車場所をお知らせすることにより、スムーズに駐車できるようにするため

２ 日時  令和５年１０月２７日（金）１７時まで

３ 方法

（１）下のＵＲＬから、上記の日時までに、くじ引きをしてください。

令和５年度「稲穂祭」における駐車場の Web くじ引き

https://

・先着順ではありません。

・お子さんが２人以上在籍している方は、上のお子さんの学年学級でお答えください。

（２）結果は１０月３１日（火）１４時頃、登録していただいたメール宛にお知らせいたします。

４ 駐車場所および駐車可能台数

・第１駐車場  伊奈中学校 職員駐車場、テニスコート前広場等 １００台

・第２駐車場  関東鉄道バス転回場跡地 ６０台

・第３駐車場  伊奈中学校 グランド北側およびグランド ２００台

・第４駐車場  市役所伊奈庁舎 来庁者用駐車場 １００台

５ お願い

・近隣の方で可能な方は、自転車または徒歩で来校していただけると大変助かります。

・当日は、８時３０分以降にご来校をお願いします。

・駐車場係の指示に従って駐車してください。

・乳幼児をお連れの方は、駐車場所を配慮しますので、

ご相談ください。

問合せ

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教頭 会沢 裕之

   電話 0297-58-0201

第２駐車場（関東鉄道バス転回場跡地）

至：谷井田
方面

第３駐車場（伊奈中学校 グランド）

  一方通行にご協力ください。     行き         帰り

周辺道路が狭いため、一方通行にご協力ください。

第３駐車場

第４駐車場（市役所伊奈庁舎 職員駐車場）

図書館

第４駐車場入口

4

「伊奈庁舎入口」交差点

つくばみらい消防署

4

第 4駐車場

第４駐車場入口